國 立 嘉 義 大 學 教 育 行 政 與 政 策 發 展 研 究 所
1 0 9 學年度第 2 學期第 2 次所務會議紀錄

時間：110 年 4 月 8 日（星期四）  下午 1：00

地點：B03-219 會議室

主持人：陳○華召集人                              紀錄：廖○秀

出席人員：如簽到表

壹、 上次會議決議執行情形

1、通過師範學院院長遴選委員會委員及工作小組代表，名單送院辦公室彙

整。

2、通過 108-110 級碩士（專）班研究生蔡○霖等 14 位同學提出教育基礎學

分抵免申請，已備查。

3、通過 110 學年度教育學系教育行政與政策發展碩士班公費生，資料已送

師培中心。

4、 通過由楊○誠教授擔任 109 學年度教師評鑑工作，名單已送院辦彙整。

貳、報告事項

1、4月 8日邀請葳格國際學校過○齊校長演講分享。

2、110 學年度碩士在職專班入學考試將 4 月 18 日(日)口試。

參、提案討論

提案一

案由：110 學年第 1 學期本所課程開設案，提請討論。

說明：

1、依據教務處 110 年 3 月 22 日通知辦理，如附件 1(P.1-2)。

2、110 開課建議表，如附件 2（P.3）。

決議：每位教師 1人門，依照教務處規定符合 50學時。

提案二

案由：有關本所學生上課未請假事宜，提請討論。

說明： 本校學生請假規則第六條第一項學生請假經核准後，為缺課；未經

請假或請假未准而缺課者，為曠課，如附件 3(P.4-5)

決議：請老師們依照請假規則辦理，若相關問題請導師聯繫並請校方協助

處理。

肆、臨時動議  無

伍、散會      1:40